
Page:1 of 1第５４回群馬県高等学校総合体育大会駅伝競走の部

主　催:群馬県高等学校体育連盟 群馬県教育委員会 毎日新聞社 (一財)群馬陸上競技
競技場:伊勢崎市陸上競技場をスタート・フィニッシュとする周回コース
後　援:伊勢崎市 伊勢崎市教育委員会  主管:群馬県高体連陸上競技専門部
日付:2019-10-27 最終コール:0:00 競技開始:10:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000Km 3.000Km 8.1075Km 8.0875Km 3.000Km 5.000Km 5.000Km

1 2:05:59 2 農大二 石田　洸介(2) 小林　政澄(3) 宗像　直輝(3) 伊井　修司(3) 永島　陽介(1) 根岸　賢(3) 北村　勇貴(2)
大会新記録 ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ ﾑﾅｶﾀ ﾅｵｷ ｲｲ ｼｭｳｼﾞ ﾅｶﾞｼﾏ ﾖｳｽｹ ﾈｷﾞｼ ｹﾝ ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｷ

(2) 30:00 (1) 38:36 (1) 1:02:50 (1) 1:27:13 (1) 1:35:51 (1) 1:51:09 (1) 2:05:59
(2) 30:00 (1) 8:36 (1) 24:14 (1) 24:23 (1) 8:38 (1) 15:18 (1) 14:50

2 2:11:22 1 樹徳 北村 光(3) 所 南樹(3) 小暮 栄輝(2) 帰山 侑大(1) 図子田 侑(1) 柏戸 葵志(2) 前田 健心(2)
ｷﾀﾑﾗ ﾋｶﾙ ﾄｺﾛ ﾅﾐｷ ｺｸﾞﾚ ｴｲｷ ｷﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ ｽﾞｼﾀﾞ ﾕｳ ｶｼﾜﾄﾞ ｱｵｼ ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｼﾝ
(1) 29:50 (2) 38:49 (2) 1:04:19 (2) 1:29:57 (2) 1:39:19 (2) 1:55:32 (2) 2:11:22
(1) 29:50 (2) 8:59 (2) 25:30 (2) 25:38 (6) 9:22 (3) 16:13 (3) 15:50

3 2:15:05 4 吾妻中央 吉田　圭佑(3) 宮﨑　匡紘(3) 黒岩　希一(3) 山﨑　智也(3) 松井　遼河(2) 関口　曜生(2) 梶野　稜太郎(3)
ﾖｼﾀﾞ ｹｲｽｹ ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｶﾋﾛ ｸﾛｲﾜ ｷｲﾁ ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾓﾔ ﾏﾂｲ ﾘｮｳｶﾞ ｾｷｸﾞﾁ ﾖｳ ｶｼﾞﾉ ﾘｮｳﾀﾛｳ
(10) 32:25 (4) 41:32 (3) 1:07:48 (3) 1:33:48 (3) 1:42:57 (4) 1:59:24 (3) 2:15:05
(10) 32:25 (3) 9:07 (4) 26:16 (3) 26:00 (3) 9:09 (6) 16:27 (2) 15:41

4 2:15:35 5 健大高崎 青木　瑠郁(1) 強矢　愛斗(2) 水野  遥大(2) 小池　佑希(1) 大塚　蒼(1) 吉田　光希(3) 新井　今生人(3)
ｱｵｷ ﾙｲ ｺﾞｳﾔ ﾏﾅﾄ ﾐｽﾞﾉ ﾊﾙﾄ ｺｲｹ ﾕｳｷ ｵｵﾂｶ ｿｳ ﾖｼﾀﾞ ｺｳｷ ｱﾗｲ ﾏｷﾄ

(3) 31:29 (3) 40:38 (6) 1:07:56 (4) 1:33:57 (4) 1:43:09 (3) 1:59:06 (4) 2:15:35
(3) 31:29 (4) 9:09 (8) 27:18 (4) 26:01 (4) 9:12 (2) 15:57 (7) 16:29

5 2:17:27 7 富岡 勅使河原由貴(2) 山崎　光貴(3) 植村　勇太(3) 矢島　睦大(2) 奥寺　新之介(3) 今井　大翔(3) 多胡　雅貴(3)
ﾃｼｶﾞﾜﾗ ﾕｳｷ ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｷ ｳｴﾑﾗ ﾕｳﾀ ﾔｼﾞﾏ ﾄﾓﾋﾛ ｵｸﾃﾞﾗｼﾝﾉｽｹ ｲﾏｲ ﾋﾛﾄ ﾀｺﾞ ﾏｻｷ
(7) 32:04 (6) 41:34 (5) 1:07:53 (7) 1:35:10 (6) 1:44:44 (6) 2:01:06 (5) 2:17:27
(7) 32:04 (6) 9:30 (5) 26:19 (9) 27:17 (9) 9:34 (5) 16:22 (5) 16:21

6 2:17:43 8 藤岡中央 丸山 椋(3) 下山 三寿(2) 西尾 介翔(3) 山口 陸(2) 浅井 大夢(3) 寺田 航大(1) 中村 崚太郎(3)
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳ ｼﾓﾔﾏ ｻﾝｼﾞｭ ﾆｼｵ ｶｲﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸ ｱｻｲ ﾋﾛﾑ ﾃﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ
(4) 31:39 (7) 41:34 (4) 1:07:49 (5) 1:34:41 (5) 1:43:33 (5) 2:00:32 (6) 2:17:43
(4) 31:39 (12) 9:55 (3) 26:15 (7) 26:52 (2) 8:52 (7) 16:59 (12) 17:11

7 2:18:09 11 高崎 堀口　花道(1) 古原　朋樹(1) 長谷川　匠(2) 中林　俊(3) 石井　?斗(2) 松井　瞭佑(2) 西村　和紘(3)
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾊﾅﾐﾁ ｺﾊﾗ ﾄﾓｷ ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾐ ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ ｲｼｲ ﾀｸﾄ ﾏﾂｲ ﾘｮｳｽｹ ﾆｼﾑﾗ ｶｽﾞﾋﾛ
(8) 32:06 (9) 41:39 (7) 1:08:28 (6) 1:35:06 (7) 1:44:44 (7) 2:01:47 (7) 2:18:09
(8) 32:06 (7) 9:33 (7) 26:49 (6) 26:38 (10) 9:38 (8) 17:03 (6) 16:22

8 2:18:57 3 前橋育英 森川　凛太郎(2) 入沢　世良(2) 堀越　翔人(2) 新井　颯人(3) 矢守　峻脩(2) 兼子　遼志(3) 小島　虎之助(1)
ﾓﾘｶﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ ｲﾘｻﾜ ｾｲﾗ ﾎﾘｺｼ ｼｮｳﾄ ｱﾗｲ ﾊﾔﾄ ﾔﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ ｶﾈｺ ﾘｮｳｼﾞ ｺｼﾞﾏ ﾄﾗﾉｽｹ
(15) 34:57 (13) 44:23 (10) 1:10:56 (10) 1:37:13 (9) 1:46:26 (8) 2:02:40 (8) 2:18:57
(15) 34:57 (5) 9:26 (6) 26:33 (5) 26:17 (5) 9:13 (4) 16:14 (4) 16:17

9 2:20:03 10 桐生第一 赤間　啓汰(3) 北爪　彪雅(3) 樋口　稜真(2) 新井　優太(1) 井上　将吾(2) 根岸　奏人(3) 田中　友貴(2)
ｱｶﾏ ｹｲﾀ ｷﾀﾂﾞﾒ ﾋｮｳｶﾞ ﾋｸﾞﾁ ﾘｮｳﾏ ｱﾗｲ ﾕｳﾀ ｲﾉｳｴ ｼｮｳｺﾞ ﾈｷﾞｼ ｶﾅﾄ ﾀﾅｶ ﾄﾓｷ

(9) 32:07 (10) 41:45 (9) 1:09:40 (8) 1:36:51 (8) 1:46:18 (9) 2:03:28 (9) 2:20:03
(9) 32:07 (9) 9:38 (11) 27:55 (8) 27:11 (7) 9:27 (10) 17:10 (8) 16:35

10 2:22:32 18 館林 相川　歩夢(2) 島野 正一朗(1) 益子　海(2) 松崎　光来(3) 村田　悠人(1) 川鍋　天晴(2) 田口 莞吹(1)
ｱｲｶﾜ ｱﾕﾑ ｼﾏﾉ ｼｮｳｲﾁﾛｳ ﾏｼｺ ｶｲ ﾏﾂｻﾞｷ ｺｳｷ ﾑﾗﾀ ﾕｳﾄ ｶﾜﾅﾍﾞ ﾃﾝｾｲ ﾀｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ
(5) 31:55 (8) 41:37 (8) 1:09:27 (9) 1:37:00 (10) 1:47:30 (10) 2:04:51 (10) 2:22:32
(5) 31:55 (10) 9:42 (10) 27:50 (10) 27:33 (17) 10:30 (13) 17:21 (15) 17:41

11 2:23:33 6 伊勢崎商 青木　涼哉(3) 平田　直也(3) 根岸　洸綺(3) 山本　英人(3) 北原　佑都(2) 金井　達磨(3) 岡田　絃暉(3)
ｱｵｷ ﾘｮｳﾔ ﾋﾗﾀ ﾅｵﾔ ﾈｷﾞｼ ｺｳｷ ﾔﾏﾓﾄ ｴｲﾄ ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾄ ｶﾅｲ ﾀﾂﾏ ｵｶﾀﾞ ｹﾞﾝｷ

(11) 33:02 (11) 43:24 (11) 1:11:05 (11) 1:39:58 (11) 1:49:27 (11) 2:06:40 (11) 2:23:33
(11) 33:02 (15) 10:22 (9) 27:41 (12) 28:53 (8) 9:29 (11) 17:13 (10) 16:53

12 2:26:58 9 太田東 神保　佑(2) 塩田  航平(3) 井上　光誠(3) 丸山　雄大(2) 福島　悠介(3) 贄田　絢三郎(3) 内田　颯斗(2)
ｼﾞﾝﾎﾞ ﾕｳ ｼｵﾀ ｺｳﾍｲ ｲﾉｳｴ ｺｳｾｲ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ ﾌｸｼﾏ ﾕｳｽｹ ﾆｴﾀﾞ ｹﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ ｳﾁﾀﾞ ﾊﾔﾄ

(13) 34:37 (15) 45:14 (15) 1:13:32 (13) 1:42:33 (14) 1:52:56 (13) 2:09:59 (12) 2:26:58
(13) 34:37 (18) 10:37 (12) 28:18 (14) 29:01 (15) 10:23 (8) 17:03 (11) 16:59

13 2:27:07 13 桐生 斎藤　舜太(3) 高田  悠生(1) 刈部  将吾(3) 高橋  雄大(2) 髙橋  光太郎(2) 綱 捷太(1) 横尾　直磨(3)
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ ﾀｶﾀﾞ ﾕｳｾｲ ｶﾘﾍﾞ ｼｮｳｺﾞ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾛｳ ﾂﾅ ｼｮｳﾀ ﾖｺｵ ﾅｵﾏ
(6) 31:56 (5) 41:33 (12) 1:11:31 (12) 1:40:07 (12) 1:50:18 (12) 2:09:19 (13) 2:27:07
(6) 31:56 (8) 9:37 (20) 29:58 (11) 28:36 (13) 10:11 (20) 19:01 (16) 17:48

14 2:27:43 14 太田工 髙橋　廉(2) 阪本　龍輝(2) 奥瀬　匠(3) 糸井　秀成(1) 堀越　祐樹(2) 川上　陸(3) 髙田　愛斗(1)
ﾀｶﾊｼ ﾚﾝ ｻｶﾓﾄ ﾘｭｳｷ ｵｸｾ ﾀｸﾐ ｲﾄｲ ｼｭｳｾｲ ﾎﾘｺｼ ﾕｳｷ ｶﾜｶﾐ ﾘｸ ﾀｶﾀﾞ ﾏﾅﾄ

(17) 35:23 (17) 45:48 (16) 1:14:44 (15) 1:43:39 (15) 1:53:45 (15) 2:10:59 (14) 2:27:43
(17) 35:23 (16) 10:25 (16) 28:56 (13) 28:55 (12) 10:06 (12) 17:14 (9) 16:44

15 2:27:52 15 渋川 中嶋　優斗(2) 石岡　温樹(2) 割田　夏芽(1) 福井　大河(2) 関口　晃毅(1) 初見　健成(2) 齋藤　匠史(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾄ ｲｼｵｶ ｱﾂｷ ﾜﾘﾀ ﾅﾂﾒ ﾌｸｲ ﾀｲｶﾞ ｾｷｸﾞﾁ ﾃﾙｷ ﾊﾂﾐ ｹﾝｾｲ ｻｲﾄｳ ﾅﾙﾌﾐ
(16) 35:04 (14) 44:47 (14) 1:13:12 (14) 1:42:53 (13) 1:52:46 (14) 2:10:41 (15) 2:27:52
(16) 35:04 (11) 9:43 (14) 28:25 (16) 29:41 (11) 9:53 (16) 17:55 (12) 17:11

16 2:29:18 12 前橋 三田　耕輔(1) 木暮　宇京(1) 戸塚　洋輔(2) 松岡　祐希(2) 渡部　佑(1) 山田　達就(1) 武尾　宗大(2)
ﾐﾀ ｺｳｽｹ ｺｸﾞﾚ ｳｷｮｳ ﾄﾂﾞｶ ﾖｳｽｹ ﾏﾂｵｶ ﾕｳｷ ﾜﾀﾍﾞ ﾕｳ ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾂﾅﾘ ﾀｹｵ ｿｳﾀ

(12) 33:22 (12) 43:41 (13) 1:13:02 (16) 1:43:46 (16) 1:54:09 (16) 2:11:48 (16) 2:29:18
(12) 33:22 (14) 10:19 (17) 29:21 (20) 30:44 (15) 10:23 (15) 17:39 (14) 17:30

17 2:34:10 19 太田 金濱  はやて(2) 横山  昇太(2) 大池  駿(1) 鈴木  滉正(1) 櫻井  悠人(2) 金谷  大輝(1) 廣田  宗久(1)
ｶﾈﾊﾏ ﾊﾔﾃ ﾖｺﾔﾏ ｼｮｳﾀ ｵｵｲｹ ｼｭﾝ ｽｽﾞｷ ｺｳｾｲ ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ ｶﾅﾔ ﾀﾞｲｷ ﾋﾛﾀ ｶｽﾞﾋｻ

(14) 34:41 (16) 45:19 (17) 1:14:52 (18) 1:46:01 (17) 1:56:19 (17) 2:15:13 (17) 2:34:10
(14) 34:41 (20) 10:38 (18) 29:33 (21) 31:09 (14) 10:18 (19) 18:54 (20) 18:57

18 2:35:04 22 市立前橋 星野　祐真(2) 羽鳥　僚介(1) 野水　裕太(3) 丸山　宝(1) 清水  星那(1) 喜夛本  峻輔(1) 中川　幹太(1)
ﾎｼﾉ ﾕｳﾏ ﾊﾄﾘ ﾘｮｳｽｹ ﾉﾐｽﾞ ﾕｳﾀ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶﾗ ｼﾐｽﾞ ｾﾅ ｷﾀﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾝﾀ

(18) 35:28 (19) 47:24 (18) 1:16:07 (17) 1:45:32 (18) 1:56:43 (18) 2:16:34 (18) 2:35:04
(18) 35:28 (22) 11:56 (15) 28:43 (15) 29:25 (18) 11:11 (21) 19:51 (18) 18:30

19 2:36:15 16 高崎商 岡田　竜治(3) 江積　諒人(3) 中村　望夢(2) 根岸　琉穏(2) 北爪　悠太(2) 生方　楓人(2) 柴﨑　稜斗(3)
ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ ｴｽﾞﾐ ﾘｮｳﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾑ ﾈｷﾞｼ ﾙｵﾝ ｷﾀﾂﾞﾒ ﾕｳﾀ ｳﾌﾞｶﾀ ﾌｳﾄ ｼﾊﾞｻｷ ﾘｮｳﾄ
(19) 37:09 (18) 47:15 (20) 1:16:58 (19) 1:47:14 (19) 1:58:28 (19) 2:17:17 (19) 2:36:15
(19) 37:09 (13) 10:06 (19) 29:43 (18) 30:16 (19) 11:14 (18) 18:49 (21) 18:58

20 2:36:20 17 前橋南 坂上　慶樹(2) 橋本　隼人(2) 永井　春樹(2) 深澤　慎之助(2) 園田　拓海(1) 竹之内　優希(1) 遠藤　友誉(1)
ｻｶｳｴ ﾖｼｷ ﾊｼﾓﾄ ﾊﾔﾄ ﾅｶﾞｲ ﾊﾙｷ ﾌｶｻﾜ ｼﾝﾉｽｹ ｿﾉﾀﾞ ﾀｸﾐ ﾀｹﾉｳﾁ ﾕｳｷ ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾎ

(21) 37:46 (20) 48:23 (21) 1:19:17 (21) 1:49:10 (21) 2:00:46 (20) 2:18:07 (20) 2:36:20
(21) 37:46 (18) 10:37 (21) 30:54 (17) 29:53 (21) 11:36 (13) 17:21 (17) 18:13

21 2:37:51 21 桐生工 高井　裕貴(3) 長島　佑汰(3) 三宅　諒瞳(1) 小島　健士朗(1) 渡邉　甲斐(2) 山口　悦宏(1) 持明　恒希(2)
ﾀｶｲ ﾕｳｷ ﾅｶﾞｼﾏ ﾕｳﾀ ﾐﾔｹ ﾘｮｳﾄ ｺｼﾞﾏ ｹﾝｼﾛｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼﾋﾛ ｼﾞﾐｮｳ ｺｳｷ

(20) 37:27 (22) 48:35 (19) 1:16:55 (20) 1:48:51 (20) 2:00:43 (21) 2:19:02 (21) 2:37:51
(20) 37:27 (21) 11:08 (13) 28:20 (22) 31:56 (22) 11:52 (17) 18:19 (19) 18:49

22 2:43:53 20 前橋商 長岡遥輝(2) 内田愛斗(3) 北裕介(3) 春山賢太(1) 石坂太一(2) 武藤広大(2) 増田武竜(2)
ﾅｶﾞｵｶﾊﾙｷ ｳﾁﾀﾞﾏﾅﾄ ｷﾀﾕｳｽｹ ﾊﾙﾔﾏｹﾝﾀ ｲｼｻﾞｶﾀｲﾁ ﾑﾄｳｺｳﾀﾞｲ ﾏｽﾀﾞﾀｹﾙ

(22) 37:58 (21) 48:25 (22) 1:20:46 (22) 1:51:20 (22) 2:02:42 (22) 2:24:26 (22) 2:43:53
(22) 37:58 (17) 10:27 (22) 32:21 (19) 30:34 (20) 11:22 (22) 21:44 (22) 19:27

OPN 2:31:02 51 沼田･利根実業 小川　葵(2) 星野　好誠(1) 前田　拓人(2) 田子  喬斗(3) 河野  結貴弥(2) 髙橋  駿斗(3) 宮城 綺羅(2)
県央 ｵｶﾞﾜ ｱｵｲ ﾎｼﾉ ｺｳｾｲ ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾄ ﾀｺﾞ ﾀｶﾄ ｶﾜﾉ ﾕｷﾔ ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ ﾐﾔｷﾞ ｷﾗ

(OPN) 36:03 (OPN) 46:22 (OPN) 1:15:15 (OPN) 1:44:51 (OPN) 1:55:36 (OPN) 2:13:47 (OPN) 2:31:02
(OPN) 36:03 (OPN) 10:19 (OPN) 28:53 (OPN) 29:36 (OPN) 10:45 (OPN) 18:11 (OPN) 17:15

OPN 2:32:55 52 前橋西・前橋東 山田　彩太(2) 木檜　成仁(1) 平野　泰幹(2) 小倉　宗一郎(1) 茂木　倖哉(1) 石橋　伊吹(1) 木下　潤(1)
安中総合・中央中等 ﾔﾏﾀﾞ  ｱﾔﾀ ｺｸﾞﾚ ﾅﾙﾋﾄ ﾋﾗﾉ ﾀｲｷ ｵｸﾞﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾓﾃｷ ﾕｷﾔ ｲｼﾊﾞｼ  ｲﾌﾞｷ ｷﾉｼﾀ ｼﾞｭﾝ

(OPN) 36:49 (OPN) 47:24 (OPN) 1:16:36 (OPN) 1:45:31 (OPN) 1:55:55 (OPN) 2:14:18 (OPN) 2:32:55
(OPN) 36:49 (OPN) 10:35 (OPN) 29:12 (OPN) 28:55 (OPN) 10:24 (OPN) 18:23 (OPN) 18:37

OPN 2:31:46 53 清明・市太田 堀口　秀喜(1) 佐藤　祥星(2) 須永　柊音(1) 小林　豊(2) 原田　雅海(3) 難波　海人(1) 根岸　朝日(1)
伊勢崎・西邑楽 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾋﾃﾞｷ ｻﾄｳ ｼｮｳｾｲ ｽﾅｶﾞ ｼｭｳﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻﾐ ﾅﾝﾊﾞ ｶｲﾄ ﾈｷﾞｼ ｱｻﾋ
桐生市商 (OPN) 36:00 (OPN) 46:25 (OPN) 1:15:18 (OPN) 1:44:47 (OPN) 1:55:22 (OPN) 2:13:54 (OPN) 2:31:46

(OPN) 36:00 (OPN) 10:25 (OPN) 28:53 (OPN) 29:29 (OPN) 10:35 (OPN) 18:32 (OPN) 17:52
OPN 2:24:51 54 新島・高崎北 黒澤　瑛紀(3) 栗田  弦哉(2) 秀島　大聖(3) 岡田  颯斗(2) 高野  青心(2) 富田　琉仁(1) 五十嵐　匡祐(2)

高崎工・四ツ葉 ｸﾛｻﾜ ｴｲｷ ｸﾘﾀ ｹﾞﾝﾔ ﾋﾃﾞｼﾏ ﾀｲｾｲ ｵｶﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾀｶﾉ ﾋﾛﾄ ﾄﾐﾀ ﾙｲﾄ ｲｶﾞﾗｼ ｷｮｳｽｹ
大間々 (OPN) 31:40 (OPN) 41:17 (OPN) 1:09:58 (OPN) 1:39:51 (OPN) 1:49:59 (OPN) 2:07:39 (OPN) 2:24:51

(OPN) 31:40 (OPN) 9:37 (OPN) 28:41 (OPN) 29:53 (OPN) 10:08 (OPN) 17:40 (OPN) 17:12
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区

10.000Km 3.000Km 8.1075Km 8.0875Km 3.000Km 5.000Km 5.000Km

区間記録 西山　和弥  安達　友信  佐藤　洋平  深津卓也　戸部凌佑 荒木　優麻  増田　幸将  西山　和弥  
農大二      中之条      中之条      農大二　前橋育英 農大二      農大二      農大二      

29:05  8:26 24:13 24:18  8:31 14:55 14:36

OPN:オープン参加


